



Produktionsstöd våren 2023

Förslag till Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Laikos beviljas 100 000 kronor i produktionsstöd våren 2023 avseende ”Stormen flyttar skylt”.

Ärende

Teater Laikos har inkommit med en ansökan för produktionen ” Stormen flyttar skylt” i Interbook Go med sökt belopp på 105 000 kr. Produktionen riktar sig till en publik från 10 års ålder och uppåt. Föreningen har kontinuerligt producerat och framfört uppsättningar med hög kvalitet till barn och unga i Linköpings kommun. Under 2023 har föreningen för avsikt att skapa samt spela föreställningen "Stormen flyttar skylt" som utgår ifrån H.C. Andersens berättelse, från år 1865, med samma namn.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Teater Laikos beviljas totalt 100 000 kr för produktionen ” Stormen flyttar skylt”.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Produktionsstöd våren 2023

Bakgrund

Under hösten 2022 har en (1st) ansökan om produktionsstöd för våren 2023 inkommit till kultur- och fritidsnämnden. Inkommen ansökan bedöms med kultur- och fritidsnämndens bidragsregler och kulturpolitiska mål som grund, till exempel utifrån faktorer som geografisk spridning i kommunen, men också baserat på graden av nyskapande och huruvida respektive förening utmanar sig själv i att utveckla sitt uttryck. Vidare läggs vikt vid professionalitet och förekomsten av aktiva insatser för ökad mångfald, tillgänglighet och jämställdhet.

Totalt har en förening ansökt om produktionsstöd våren 2023 för totalt en produktion. Ansökan avser produktion inom teater med inslag av dans, sång, musik och improvisation. Den totala ansökta summan är 105 000 kr.

Teater Laikos

Teater Laikos har inkommit med en ansökan i Interbook Go med ansökningsnummer 9215 med sökt belopp på 105 000 kr för produktionen med arbetsnamnet "Stormen flyttar skylt".

Teater Laikos är en aktiv teaterförening som flitigt spelar på skolor, bibliotek och kulturscener med mera runt om i Linköpings kommun. Föreningen har sina rötter i den fysiska teatertraditionen genom improvisation där musik, sång, dans och rörelse är tydliga element. Teater Laikos arbetar med tekniker så som clown, fridans, storytelling och akrobatik. Flertalet av medlemmarna i Laikos arbetar i någon form professionellt med teater och musik.

Den föreställning föreningen har för avsikt att skapa är "Stormen flyttar skylt" som utgår ifrån H.C. Andersens berättelse, från år 1865, med samma namn.

Syftet med produktionen är att erbjuda en scenisk berättelse som väcker frågor och öppnar upp för diskussion om identitet, roll och plats utan att presentera några färdigformulerade svar. Föreningens mål är att gestalta berättelsen på ett sätt som gör budskapet öppet för tolkning oberoende av tid och plats, och därigenom möjliggöra för vidare frågeställningar och diskussion.

Produktionen riktar sig till en målgrupp från 10 år och uppåt. Målgruppen kommer mötas genom skolföreställningar och på så sätt rikta sig till barn i årskurs 4-9 och gymnasiet samt genom familjeföreställningar även nå vuxna. Produktionen planeras framföras på bl.a. skolor och kulturscener i Linköpings och på H.C. Andersen festivalen i Odense.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår Teater Laikos beviljas 100 000 kr i produktionsstöd för våren 2023 för den produktion som anges i inkommen ansökan.

Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom anspråktagande av medel avsatta för kulturstöd.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Vid bedömning har hänsyn tagits till eventuella särskilda satsningar eller åtgärder för ökad jämställdhet inom produktionerna. Den uppföljning som föreningen inkommer med efter avslutad produktion ska innehålla uppgifter om besöksstatistik fördelat per kön.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av beviljat stöd sker till ansvarig tjänsteperson på Kultur- och fritidsförvaltningen genom dialog under kvartal 2 samt i Interbook Go 4 veckor efter genomförd produktion, detta i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. Eventuella förändringar som genomförs ska informeras förvaltningen. Stödet är ett förskottsbidrag och eventuellt överskott av beviljat medel återbetalas. För en kontinuerlig uppföljning och säkerställande av bidragets syfte sker utbetalning av beviljat medel i två omgångar. Utbetalning av produktionsstöd vår sker i kvartal 1, efter beviljade och kvartal 3 efter genomförd dialog.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Teater Laikos